Übersicht
Leihgeräte
Informationen und Bestellung |   0441 2004-201 oder    leihgeraete@famo24.de
2 / LEIHGERÄTE
Netzwerktechnik
DSX-8000 CableAnalyzer™
Messgerät für Netzwerkmessungen nach DIN EN 50173
Das erste „wahre“ Cat 8-Feldtestgerät der Branche

10–300 mm², geeignet für:
• Presskabelschuhe und Verbinder nach DIN – Al
• Presskabelschuhe und Verbinder nach DIN – Al/Cu
(Aluminiumseite)
Glasfaserstab 10086, Länge 120 m, ⌀ 9 mm, mit Stahlhaspel
inkl. neuem Doppel-Auslaufsystem, optimal für Rohrdurchmesser 60–200 mm
Original-Nr. Querschnitt
mm²
Kennziffer Pressbreite
mm
A2210 10 10 7
A221625 16–25 12 7
A2235 35 14 7
A2250 50 16 7
A2270 70 18 7
A2295120 95–120 22 7
A22150 150 25 7
A22185 185 28 7
A22240 240 32 5
A22300 300 34 5
Presseinsätze
Kupfer-Presseinsätze RU 22 Original-Nr. Querschnitt
mm² se
Querschnitt
mm² sm
Leiter ⌀
RU225035 50 35 7,5
RU227050 70 50 9,0
RU229570 95 70 10,5
RU2212095 120 95 12,5
RU22150120 150 120 14,0
RU22185150 185 150 15,8
RU22240185 240 185 17,5
Artikel-Nr.: 610000932
Leihgebühr pro Tag: € 15,–
Artikel-Nr.: 600000107
Leihgebühr pro Tag: € 75,–